[image: Описание: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» июня   2015г.  № 235__

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Развитие культуры  в муниципальном
образовании «Глинковский район»
Смоленской области на 2015-2020 годы»

Руководствуясь постановлением Администрации  муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области «Об утверждении Порядка разработки  и  реализации муниципальных программ муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» от 8 августа 2013 г. года №189

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры  в муниципальном  образовании «Глинковский район» Смоленской области  на 2015-2020 годы» следующие изменения:

 1)п.2.1. Организация и проведение открытого музыкального фестиваля «Волшебный рояль», Основное мероприятие 2плана реализации  муниципальной подпрограммы 1.«Развитие  образования в сфере культуры»увеличить  объем средствместного бюджетавсего на 1,804 тыс.руб.; очередной финансовый год - на 1,804 тыс.руб.;
2) увеличить  объем средствместного бюджета:ИТОГО по мероприятию 2 подпрограммы1.«Развитие  образования в сфере культуры»на 1,804 тыс. руб., очередной финансовый год -  на 1,804тыс.руб.;
3) увеличить  объем средств:ВСЕГО по подпрограмме1.«Развитие  образования в сфере культуры»на 1,804 тыс.руб., очередной финансовый год -  на 1,804тыс.руб.;в том числе: средства местного бюджета увеличить: всего на 1,804 тыс.руб.,очередной финансовый год – на 1,804 тыс. руб.;
4)уменьшить объем средствп.2.5.Театральный фестиваль, посвященный творчеству А.А. Шаховского, Основное мероприятие 2плана реализации  подпрограммы 2.«Развитие сети муниципальных культурно-досуговых учреждений» всего местный бюджет на 1,804 тыс.руб.,очередной финансовый год местный бюджет - на 1,804тыс.руб.;
5)уменьшить объем средствместного бюджетаИТОГО по Основному мероприятию 2плана реализации   подпрограммы 2.«Развитие сети муниципальных культурно-досуговых учреждений»   всего на 1,804тыс.руб.,очередной финансовый год  на 1,804тыс.руб.;
[bookmark: _GoBack]6)уменьшить объем средствВСЕГО по подпрограмме2.«Развитие сети муниципальных культурно-досуговых учреждений» всего на 1,804тыс.руб.; очередной финансовый год  на 1,804тыс.руб.в том числе: средства местного бюджета: всего - на 1,804тыс.руб., очередной финансовый год - на 1,804тыс. руб.

 Глава Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области                                                                Н.А. Шарабуров

image1.png